МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЛОШУЙСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Малошуйка

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	 03 мая 2018 года

	№ 32

Об определении должностных лиц, ответственных за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление по вопросам противодействия коррупции Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области
В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05 марта 2018 года № 228 «Об утверждении Положения о реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»:
1. Определить Ефремову Екатерину Анатольевну, специалиста по кадрам администрации муниципального образования «Малошуйское», ответственным лицом, за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в управление по вопросам противодействия коррупции Администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области.
2. Специалисту по кадрам, Ефремовой Е.А., внести соответствующие изменения в должностную инструкцию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на странице муниципального образования «Малошуйское» в разделе «Документы».

Глава муниципального образования                                                  Ю.М. Хланта
образец определение отв лица за направл сведений в реестр.doc